证券代码:603611     证券简称:诺力股份    公告编号:2021—050

诺力智能装备股份有限公司

关于公司获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

一、获得政府补助的情况

诺力智能装备股份有限公司（以下简称“公司”或“诺力股份”）及其子公

司自 2021 年 1 月 1 日起至公告披露日，获得各项政府补助共计 27,903,195.30

元（数据未经审计），其中与收益相关的政府补助金额为 26,523,195.30 元，约

占公司 2020 年度经审计的归属于上市公司股东的净利润的 10.94%，具体情况如

下：

收款单位 序号 项目内容 补助金额（元） 收款日期 相关依据 款项性质

诺力智能装备

股份有限公司
1 人社局长兴县 2020 年

第四批企业线上职工

技能培训补贴

20,520.00 2021-01-05 浙人社发【2020】

9 号、长人社发

【2020】7 号

与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司
2 长兴县财政局 2019 年

度长兴县创新券兑现

经费

1,142,150.00 2021-01-15 长创券办【2019】

1 号

与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司
3 长兴县人力资源开发

服务中心市技能大师

工作室奖励

30,000.00 2021-01-21  与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司
4 2020 年度个税手续费

返还

1,226,407.75 2021-01-18  与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司
5 长兴县财政局，义乌装

博会参展补贴，用于机

器人产业链

102,000.00 2021-01-27 浙财企【2020】

16 号、浙经信投

资【2020】5 号

与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司
6 长兴县人力保障局，以

工带训 38000 元

38,000.00 2021-02-03  与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司
7 长兴县人力资源开发

服务中心，湖北襄阳人

力资源招聘会

2,000.00 2021-02-03  与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

8 长兴县财政局 2021 年

省科技发展专项资金：

海外研发机构奖励

3,490,000.00 2021-03-19 浙财科教【2020】

34 号

与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

9 长兴县人力资源开发

委：重庆校园招聘会补

贴

3,000.00 2021-03-17  与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

10 长兴县人力资源开发

委：云南楚雄人力资源

招聘会补贴

3,000.00 2021-03-17  与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

11 长兴县人力资源开发

委：甘肃招聘会补贴

3,000.00 2021-03-19  与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

12 长兴经济技术开发委：

长兴县人民政府关于

诺力智能装备股份有

限公司国际并购项目

补助，符合《长兴县大

工业政策三十条》企业

并购重组政策

3,781,800.00 2021-03-29 长 兴 人 民 政 府

【2018】80 号协

调会议纪要

与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

13 长兴县财政局 2021 年

省科技发展专项资金：

特色机械装备“智能一

代”技术研究及应用-

基于智能制造生产系

统物联协同技术的研

发应用

1,380,000.00 2021-03-19 浙 财 科 教

[2020]34 号

与资产相关

诺力智能装备

股份有限公司

14 长兴县人力局安徽蚌

埠市、凤阳县人力资源

招聘会

1,000.00 2021-04-01  与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

15 长兴县财政局：2020

年高质量发展专项（质

量、标准、品牌）部分

奖励资金

260,000.00 2021-04-19 长财企【2021】

87 号

与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

16 长兴县人力资源开发

管理局 国家级博士后

工作站一次性补助

1,000,000.00 2021-05-06 长委【2020】22

号 、 湖 委 发

【2020】8 号

与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

17 长兴县财政局 2020 年

外经贸扶持政策资金

1,241,138.00 2021-05-27 长财企【2021】

119 号

与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

18 长兴县经济和信息化

委员会 2020 年度工业

经济高质量发展政策

资金

2,181,980.00 2021-06-03 长财企【2021】

134 号

与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

19 长兴县财政局 2020 年

推进全民科学素质建

设院士专家工作站绩

效考评补助经费

50,000.00 2021-06-02 长财行【2021】

110 号

与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

20 湖州市财政局、湖州市

经济和信息化局关于

下达 2020 年集成电路

和信息技术产业省个

工业和信息化财政专

项资金

3,387,000.00 2021-06-16 浙财企【2021】

59 号

与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

21 浙江省经济和信息化

厅浙江省财政厅关于

公布 2020 年度浙江省

装备制造领域首台

（套）产品

500,000.00 2021-06-29 浙 经 信 装 备

【2020】194 号

与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

22 长兴县人力资源开发

管理办公室财政授权

支付专户长兴县吸纳

就业补贴

20,000.00 2021-07-02  与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

23 长兴县人力资源开发

管理办公室财政授权

支付专户长兴县吸纳

就业补贴

30,000.00 2021-07-02  与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

24 长兴县财政局长兴县

科学技术局关于下达

2020 年度长兴县科技

创新政策资金

156,600.00 2021-07-06 长财行【2021】

145 号

与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

25 长兴县财政局、长兴县

商务局 关于拨付 2020

年度长兴县促进电子

商务加快发展专项资

金

60,000.00 2021-07-28 长财企【2021】

196 号

与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

26 长兴县科技技术局

2021 年第二批省科技

发展专项资金

100,000.00 2021-08-03 浙财科教【2021】

11 号

与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

27 长兴县财政局 2020 年

度长兴县服务业发展

专项资金

100,000.00 2021-08-09  与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

28 长兴县财政局 2020 年

长兴县供应链创新与

应用专项激励资金

960,000.00 2021-08-31 长财企【2021】

237 号

与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

29 长兴县人才资源开发

服务中心财政授权专

户博士后工作站 2020

280,000.00 2021-09-08 浙人社发【2018】

120 号、长委发

【2018】15 号、

与收益相关

年第二批资助经费 长委发【2020】

22 号

诺力智能装备

股份有限公司

30 长兴县人力资源开发

服务中心财政授权支

付专户南京招聘补贴

1,000.00 2021-09-02 长 委 人 领 办

【2020】11 号

与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

31 长兴县人才资源开发

服务中心财政授权专

户盖宇春 1112 人才培

养经费

15,000.00 2021-09-16  与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

32 长兴县人才资源开发

服务中心财政授权专

户唐海鸿 1112 人才培

养经费

15,000.00 2021-09-16  与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

33 长兴县财政局科学技

术局关于下达 2020 年

度长兴县科技创新政

策资金

544,500.00 2021-09-16 长财企【2021】

218 号

与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

34 长兴县市场监督管理

局 2020 年度省级标准

化战略专项资金补助

项目

80,000.00 2021-09-17 浙 市 监 标 准

【2019】24 号

与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

35 长兴县市场监督管理

局 2021 年度省级标准

化战略专项资金补助

项目

60,000.00 2021-09-17 浙 市 监 标 准

【2020】10 号

与收益相关

诺力智能装备

股份有限公司

36 长兴县财政局 2021 年

度省级生产制造方式

转型示范项目补助资

金

4,000,000.00 2021-09-27 长经信发【2021】

7 号

与收益相关

浙江诺力车库

设备制造有限

公司

37 2019 年长兴县创新券

兑现经费

133,490.00 2021-01-15 长财行【2020】

241 号

与收益相关

浙江诺力车库

设备制造有限

公司

38 以工代训补贴 3,000.00 2021-02-03 长人社发【2020】

38 号

与收益相关

浙江诺力车库

设备制造有限

公司

39 大工业政策奖励 30,000.00 2021-06-04 长财企【2021】

134 号

与收益相关

无锡中鼎集成

技术有限公司

40 2019 年全年纳税销售

超 10 亿元实现正增长

工业企业项目资金

55,000.00 2021-01-15  与收益相关

无锡中鼎集成

技术有限公司

41 洛社镇 2019 年度现代

化产业发展资金（两化

110,000.00 2021-01-15  与收益相关

融合管理体系）

无锡中鼎集成

技术有限公司

42 2019 年洛社镇产业发

展扶持资金（奖励类）

66,000.00 2021-01-15  与收益相关

无锡中鼎集成

技术有限公司

43 2020 年度部省切块商

务发展资金

57,300.00 2021-01-28 锡商财【2020】

346 号

与收益相关

无锡中鼎集成

技术有限公司

44 岗前培训补贴 1,500.00 2021-02-20  与收益相关

无锡中鼎集成

技术有限公司

45 专利资助金 44,000.00 2021-02-07 惠市监【2020】

35 号

与收益相关

无锡中鼎集成

技术有限公司

46 岗前培训补贴 2,400.00 2021-04-24  与收益相关

无锡中鼎集成

技术有限公司

47 稳岗补贴 4,400.00 2021-04-10  与收益相关

无锡中鼎集成

技术有限公司

48 突出贡献企业、十强领

军企业

250,000.00 2021-05-14  与收益相关

无锡中鼎集成

技术有限公司

49 经贸站项目资金 100,000.00 2021-06-10  与收益相关

无锡中鼎集成

技术有限公司

50 2020 年度惠山区专利

资助项目和经费

31,000.00 2021-07-15 惠市监【2021】

21 号

与收益相关

无锡中鼎集成

技术有限公司

51 2020 年度惠山区科技

发展扶持项目奖励补

助经费

200,000.00 2021-07-15 惠科发【2021】9

号

与收益相关

无锡中鼎集成

技术有限公司

52 岗前培训补贴 7,400.00 2021-07-13  与收益相关

无锡中云宏业

软控科技有限

公司

53 岗前培训补贴 3,300.00 2021-07-13  与收益相关

无锡中云宏业

软控科技有限

公司

54 第一批岗前培训补贴

（社保基金）

300.00 2021-04-24  与收益相关

无锡中云宏业

软控科技有限

公司

55 第一批稳岗扩岗以工

代训补贴（社保基金）

1,500.00 2021-04-10  与收益相关

无锡中云宏业

软控科技有限

公司

56 就业中心支付稳岗返

还

11,890.00 2021-04-29  与收益相关

上海诺力智能

科技有限公司

57 财政扶持资金税收返

还

144,500.00 2021-02-7  与收益相关

上海诺力智能

科技有限公司

58 2020 年个税手续费返

还

2,024.52 2021-03-29  与收益相关

上海兴诺投资

管理有限公司

59 个税返还 870.97 2021-03-03  与收益相关

苏州迅益科系

统科技限公司

60 春节期间外地人员留

相企业专项补贴资金

11,000.00 2021-04-09 相人社【2021】6

号

与收益相关

苏州迅益科系

统科技限公司

61 2020 相城紧缺专技人

才申报政府补贴

1,000.00 2021-04-28  与收益相关

苏州迅益科系

统科技限公司

62 知识产权补助 24,750.00 2021-06-23 相市监【2021】

72 号 2020 年第

一批知识产权补

助

与收益相关

苏州迅益科系

统科技有限公

司

63 2020 年 科小入库补助 2,500.00 2021-07-22 相科【2021】22

号

与收益相关

苏州迅益科系

统科技有限公

司

64 相城区 2020 年度第一

批知识产权资助资金

（镇）

24,750.00 2021-09-06 相市监【2021】

72 号

与收益相关

长兴永烜机械

有限公司

65 2020 年个税手续费返

还

924.81 2021-01-18  与收益相关

长兴永烜机械

有限公司

66 长兴县社会保险补贴

（岗位补贴）

3,128.28 2021-04-16  与收益相关

上海兴诺投资

管理有限公司

67 2020 年个税手续费返

还

870.97 2021-03-03  与收益相关

荣智工企智能

技术（昆山）

有限公司

68 春节稳岗促产奖励 9,300.00 2021-08-06  与收益相关

荣智工企智能

技术（昆山）

有限公司

69 高新技术企业补贴 150,000.00 2021-08-24  与收益相关

荣智工企智能

技术（昆山）

有限公司

70 高新技术企业补贴 150,000.00 2021-08-27  与收益相关

二、补助的类型及对公司的影响

公司根据《企业会计准则 16 号——政府补助》等相关规定确认上述事项并

划分补助类型，公司及其子公司获得的上述补助资金与收益相关的政府补助金额

为 26,523,195.30 元，直接计入公司 2021 年度当期损益；确认与资产相关的政

府补助 1,380,000.00 元，计入其他收益。政府补助的具体会计处理及其对公司

业绩的影响，以会计师事务所年度审计确认后的结果为准，敬请投资者知悉并注

意投资风险。

特此公告。

诺力智能装备股份有限公司董事会

2021 年 10 月 13 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2